
UCHWAŁA NR XXIII/185/22 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXII/174/22 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXII/174/22 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 433B28BE-1D9B-4863-8CBF-C69D5C6128C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXII/174/22 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022r. w sprawie

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego, ponieważ na podstawie Uchwały Nr

XLII/844/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 01 lutego 2022r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2022r.

poz. 542) droga wojewódzka nr 330 będąca przedmiotem inwestycji pn. „Przebudowa drogi

wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w miejscowości Pęcław”, została pozbawiona kategorii drogi

wojewódzkiej i stała się w trybie kaskadowego przekazania dróg drogą kategorii dróg powiatowych,

której zarządcą został z dniem 01 marca 2022 r. Zarząd Powiatu Głogowskiego.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 433B28BE-1D9B-4863-8CBF-C69D5C6128C2. Podpisany Strona 1




